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HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
CROATIAN TRIATHLON FEDERATION

SLUZBENI REZULTATI

2.KOLO HRVATSKE TRIATLON LIGE

RAB, 5.6.2021.

U9, Ul1l, KADETI, JUNIORI, APSOLUTNO | KATEGORIJE

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ — HTS, Ured/Office: Trg Kresimira Cosi¢a 11, 10000 Zagreb, E-mail: hts.triatlon@gmail.com, Kontakt/Contact: 00385916469487



mailto:hts.triatlon@gmail.com

HTL 2. KOLO
MINI AKVATLON

RAB 5.6.2021.
REZULTATI: U9 M

PLASMAN IME | PREZIME

1. Matej SURINA

2. Vito GOBIN

3. Leonardo KALOCIRA
4. Matija IVANOVIC

S. Mario PETROVIC

6. Ivan ZIC

7. Adam RODI

8. Lovro RADELA
REZULTATI: U9 Z

PLASMAN IME | PREZIME

1. Ana BABIN

2. Iva KAPUJIC

3. Lea PETROVIC

4. Jana PETRIC

S. Zara MARIC

6. Martina ANTOLOVIC
REZULTATI: U11 M

PLASMAN IME | PREZIME

1. Lovro HANZA

2. Juraj MIHALIEVIC

3. Jakov BURSAC

4. Arian DRAVEC

5. Stefan GOJKO

6. Lan MARIC

7. Lovro DOBRAVAC
8. Andrea BONAZZA
9. Mateo GRBAC

10. Matej KOSTELAC
11. Vito LINARIC

12. Noel BABIN

13. Andrej BRAUS

14. Juraj SARJANOVIC
15. Gabriel BREBRIC
16. Andrija ZIC

17. Marino COZA

18. Vanja DOBOS VACENOVSKI
19. Evan HRGETIC

20. Ruben CERGNUL
21. Matej STANISAVLIEVIC
22. Petar HALOVIC

23. Ivan ZRINUSIC

DNS Luka SUSANJ

DNS Patrick STOJANOVIC
REZULTATI: U11Z

PLASMAN IME | PREZIME

1. Korina BABARA

2. Una SARACEVIC

3. Elena KILIM

4. Mareta STULINA

5. Korina PERVAN

6. Dina MADAVIC

7. Marlen KINCL

8. Iva PEJDO

9. Ema BABIN

10. Masa KLARIC

11 Marija REBIC

.
Nk

Anna MATUSAN

KLUB

Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Rab
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Rival

KLUB

Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Pula

KLUB

Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Sisak
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Rab
Triatlon klub Rab
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Pula

KLUB

Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Sibenik
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Rab

PLIVANJE

00:00:46
00:00:54
00:00:42
0:00:00

00:00:50
00:00:46
00:01:01
00:00:49

PLIVANJE

00:00:49
00:00:51
00:00:46
00:00:49
00:00:54
00:00:52

PLIVANJE

00:01:34
00:01:27
00:01:25
00:01:40
00:01:38
00:01:41
00:01:40
00:01:58
00:01:54
00:01:32
00:01:46
00:02:11
00:01:52
00:02:01
00:02:22
00:01:50
00:02:39
00:02:00
00:02:16
00:02:28
00:02:21
00:02:37
00:02:27
0:00:00

0:00:00

PLIVANJE

00:01:39
00:01:49
00:01:49
00:01:50
00:01:49
00:01:46
00:01:53
00:01:54
00:01:55
00:02:11
00:01:39
00:02:00

T1

00:00:21
00:00:18
00:00:39
0:00:00

00:00:19
00:00:19
00:00:29
00:00:23

T1

00:00:17
00:00:16
00:00:19
00:00:16
00:00:21
00:00:30

T1

00:00:20
00:00:18
00:00:20
00:00:18
00:00:16
00:00:23
00:00:25
00:00:28
00:00:15
00:00:20
00:00:42
00:00:19
00:00:51
00:00:23
00:00:23
00:00:35
00:00:23
00:00:21
00:00:37
00:00:24
00:00:21
00:00:29
00:00:27
0:00:00

0:00:00

T1

00:00:21
00:00:16
00:00:25
00:00:26
00:00:27
00:00:34
00:00:19
00:00:19
00:00:17
00:00:17
00:00:18
00:00:38

TRCANJE

00:01:57
00:01:56
00:01:55
0:00:00

00:02:14
00:02:37
00:02:18
00:02:43

TRCANJE

00:01:51
00:02:04
00:02:09
00:02:10
00:02:23
00:02:22

TRCANJE

00:03:56
00:04:05
00:04:19
00:04:09
00:04:19
00:04:14
00:04:14
00:04:01
00:04:18
00:04:36
00:04:29
00:04:36
00:04:30
00:04:52
00:04:46
00:05:08
00:04:36
00:05:19
00:04:48
00:04:51
00:05:12
00:05:01
00:06:06
0:00:00

0:00:00

TRCANJE

00:04:21
00:04:23
00:04:16
00:04:16
00:04:20
00:04:17
00:04:26
00:04:53
00:04:56
00:04:44
00:05:40
00:05:51

UKUPNO
VRIJEME

00:03:05
00:03:09
00:03:17
00:03:20
00:03:23
00:03:43
00:03:49
00:03:56

UKUPNO
VRIJEME

00:02:58
00:03:12
00:03:16
00:03:16
00:03:39
00:03:45

UKUPNO
VRIJEME

00:05:51
00:05:51
00:06:05
00:06:09
00:06:13
00:06:19
00:06:21
00:06:27
00:06:29
00:06:30
00:06:58
00:07:07
00:07:15
00:07:16
00:07:32
00:07:34
00:07:39
00:07:41
00:07:42
00:07:44
00:07:55
00:08:08
00:09:01
DNS

DNS

UKUPNO
VRIJEME

00:06:22
00:06:28
00:06:31
00:06:34
00:06:37
00:06:38
00:06:39
00:07:07
00:07:09
00:07:13
00:07:38
00:08:30

)
TS

HIVATSK] TRIATLON SAVEZ

ZAOSTATAK

+0:03
+0:12
+0:14
+0:17
+0:37
+0:43
+0:50

ZAOSTATAK

+0:14
+0:18
+0:18
+0:41
+0:47

ZAOSTATAK

+0:00
+0:13
+0:17
+0:22
+0:27
+0:29
+0:36
+0:38
+0:39
+1:06
+1:15
+1:23
+1:25
+1:40
+1:43
+1:47
+1:49
+1:51
+1:52
+2:04
+2:17
+3:09

ZAOSTATAK

+0:06
+0:09
+0:11
+0:15
+0:16
+0:17
+0:45
+0:47
+0:50
+1:16
+2:08



HTL 2. KOLO
SUPERSPRINT TRIATLON
RAB 5.6.2021.

REZULTATI:

PLASMAN

L®NOL A WN R

WINNNNNNNNNNRRRRRRRRRR
SOXNOITRONPESOLRINOABNEO

REZULTATI:

PLASMAN

L®NOL A WN R

OO OO ONNNNNRRRRRRR R R B
Zz2zZ2zZzZzPPNPOWLKONOOLRWNREO
v unvu uvu 7

REZULTATI:

PLASMAN

®NOUAEWNR

KADETI UKUPNO

IME | PREZIME

Pablo BENKO
Andro SERTIC
Karlo BREBRIC
Borna DOBRAVAC
Jan STEFANAC
Vito OBROVAC
Antonio BONAZZA
Andrea DRAVEC
Neo CIKOVIC
David PEJDO

Luka REBIC

Luka IVANOVIC
Josip MARICIC
Patrik SMEJKAL
Dominic SEPEROVIC
Borna SUGAR
David STULINA
Duje SEDLAR
Mihael RAUS
Einar MILETIC
Filip KUHAR

Tin DRAZIC

Jakov BUAIC

Kai Domagoj JURAS
Toni OBROVAC
Vibor FROUTH
Marijan MOKOS
Simun KAPUIC
Gabrijel POPOVIC
lvan BARUN

KADETKINJE UKUPNO
IME | PREZIME

Mila TRKUUA
Lana VALE

Paula PETECH-ZUDICICH
Gojko MILICA

Ana POTLACEK
Zara MASINA
Anja KAVIC

Tia DUJKOVIC
Zara HORJAN

Lara BRLEK

Kaja MALEZIJA
Nela STIPCEVIC
Katia UDOVICIC
Ema KNEZEVIC
Ivna MARICIC

Ana KARAKAS
Dana SPRAUA
Mila RUKAVINA
Katarina STARCEVIC
Anja SKUNCA

Kata CURKO
Percan CHIARA
Ema ANDRIJEVIC
Zara ROPUS

Dora KILIM

Tina OROS

Petra MACOLIC
Doris KURELIC
Carol STOJANOVIC

Uiz m
IME | PREZIME

Andrea DRAVEC
David PEJDO
Luka REBIC
Josip MARICIC
David STULINA
Einar MILETIC
Filip KUHAR
Jakov BUAIC

KLUB

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Split
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Maksimir

KLUB

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Rab
Triatlon klub Rab
Triatlon klub Pula

KLUB

Triatlon klub Pula
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Zadar

PLIVANJE

00:05:35
00:05:39
00:06:07
00:06:24
00:06:14
00:06:12
00:06:23
00:06:32
00:06:31
00:07:42
00:05:42
00:06:13
00:06:32
00:06:34
0:00:00

00:07:02
00:06:50
00:07:37
00:07:51
00:07:19
00:07:22
00:06:37
00:07:21
00:09:02
00:07:55
00:07:58
00:09:51
00:08:32
00:11:56
00:10:50

PLIVANJE

00:06:37
00:06:26
00:06:49
00:07:15
00:05:58
00:07:18
00:07:13
00:07:05
00:06:22
00:08:07
00:06:36
00:07:34
00:07:41
00:07:31
00:08:01
00:07:24
00:08:05
00:07:32
00:06:27
00:11:29
00:07:57
00:08:06
00:07:59
00:09:36
00:07:19
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

PLIVANJE

00:06:32
00:07:42
00:05:42
00:06:32
00:06:50
00:07:19
00:07:22
00:07:21

T1

00:00:28
00:00:26
00:00:28
00:00:30
00:00:29
00:00:27
00:00:53
00:00:31
00:00:43
00:01:03
00:00:30
00:00:33
00:00:29
00:00:28
0:00:00

00:00:42
00:00:58
00:00:42
00:00:48
00:00:42
00:00:44
00:00:47
00:00:43
00:00:56
00:00:33
00:01:07
00:01:55
00:01:09
00:00:46
00:01:21

T1

00:00:32
00:00:33
00:00:31
00:00:32
00:00:44
00:00:33
00:00:42
00:00:34
00:00:46
00:00:46
00:00:35
00:00:51
00:01:09
00:00:56
00:00:47
00:00:49
00:00:57
00:01:03
00:00:55
00:00:43
00:00:50
00:00:50
00:00:43
00:01:05
00:00:39
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

T1

00:00:31
00:01:03
00:00:30
00:00:29
00:00:58
00:00:42
00:00:44
00:00:43

BICIKL

00:15:41
00:15:38
00:15:42
00:17:02
00:16:49
00:15:38
00:17:33
00:17:47
00:18:13
00:16:52
00:18:22
00:17:48
00:17:50
00:16:55
0:00:00

00:18:47
00:18:50
00:18:26
00:18:28
00:20:03
00:17:59
00:18:41
00:19:57
00:24:00
00:20:08
00:23:29
00:21:24
00:23:58
00:24:55
00:24:45

BICIKL

00:17:12
00:17:23
00:18:19
00:17:55
00:18:17
00:17:51
00:18:32
00:18:53
00:19:50
00:19:12
00:19:41
00:19:38
00:19:14
00:19:38
00:20:44
00:20:55
00:20:25
00:19:30
00:22:04
00:20:40
00:20:44
00:20:39
00:22:50
00:21:32
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

BICIKL

00:17:47
00:16:52
00:18:22
00:17:50
00:18:50
00:20:03
00:17:59
00:19:57

T2

00:00:28
00:00:29
00:00:31
00:00:35
00:00:26
00:00:43
00:00:24
00:00:29
00:00:41
00:00:25
00:00:29
00:00:23
00:00:29
00:00:34
0:00:00

00:00:27
00:00:26
00:00:40
00:00:44
00:00:27
00:00:26
00:00:27
00:00:29
00:00:27
00:00:23
00:01:14
00:00:34
00:00:29
00:00:35
00:00:44

T2

00:00:44
00:00:30
00:00:31
00:00:36
00:00:35
00:00:34
00:00:31
00:00:43
00:00:28
00:00:32
00:00:32
00:00:27
00:00:30
00:00:29
00:00:26
00:00:32
00:00:34
00:00:34
00:00:30
00:00:29
00:00:30
00:00:24
00:00:34
00:00:40
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

T2

00:00:29
00:00:25
00:00:29
00:00:29
00:00:26
00:00:27
00:00:26
00:00:29

TRCANJE

00:08:50
00:08:52
00:09:58
00:09:03
00:09:44
00:11:13
00:10:21
00:10:20
00:09:45
00:09:58
00:11:07
00:11:16
00:10:56
00:12:36
0:00:00

00:10:46
00:10:53
00:11:12
00:11:14
00:10:36
00:12:39
00:14:23
00:12:26
00:06:47
00:13:07
00:13:29
00:13:37
00:13:18
00:17:12
00:17:45

TRCANJE

00:10:35
00:11:12
00:11:12
00:11:09
00:12:05
00:11:43
00:11:51
00:12:36
00:13:00
00:12:10
00:13:26
00:12:24
00:13:49
00:13:51
00:13:52
00:14:49
00:14:33
00:16:03
00:14:55
00:11:40
00:15:21
00:15:28
00:14:17
00:14:28
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

TRCANJE

00:10:20
00:09:58
00:11:07
00:10:56
00:10:53
00:10:36
00:12:39
00:12:26

BEHR
TS
Lo

UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK
00:31:04 -
00:31:06 +0:01
00:32:47 +1:43
00:33:36 +2:32
00:33:44 +2:40
00:34:15 +3:11
00:35:37 +4:33
00:35:41 +4:37
00:35:54 +4:50
00:36:03 +4:59
00:36:12 +5:08
00:36:15 +5:11
00:36:18 +5:14
00:37:09 +6:05
00:37:46 +6:42
00:37:46 +6:42
00:37:59 +6:55
00:38:38 +7:34
00:39:07 +8:03
00:39:10 +8:06
00:39:11 +8:07
00:40:57 +9:52
00:40:58 +9:54
00:41:14 +10:10
00:42:08 +11:03
00:47:18 +16:14
00:47:23 +16:19
00:47:29 +16:25
00:55:26 +24:22
00:55:26 +24:22
UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK
00:35:42 -
00:36:06 +0:24
00:37:24 +1:41
00:37:29 +1:46
00:37:41 +1:58
00:38:01 +2:18
00:38:50 +3:07
00:39:52 +4:09
00:40:27 +4:45
00:40:49 +5:06
00:40:51 +5:09
00:40:56 +5:13
00:42:25 +6:43
00:42:28 +6:45
00:43:53 +8:10
00:44:31 +8:48
00:44:35 +8:53
00:44:44 +9:02
00:44:52 +9:09
00:45:02 +9:20
00:45:25 +9:42
00:45:28 +9:46
00:46:25 +10:42
00:47:23 +11:41
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK
00:35:41 -
00:36:03 +0:21
00:36:12 +0:30
00:36:18 +0:36
00:37:59 +2:18
00:39:10 +3:28
00:39:11 +3:29
00:40:58 +5:17
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Kai Domagoj JURAS
Toni OBROVAC
Vibor FROUTH
Marijan MOKOS
Simun KAPUIC
Gabrijel POPOVIC
lvan BARUN

Uis ™M
IME | PREZIME

Pablo BENKO
Andro SERTIC
Karlo BREBRIC
Borna DOBRAVAC
Jan STEFANAC
Vito OBROVAC
Antonio BONAZZA
Neo CIKOVIC

Luka IVANOVIC
Patrik SMEJKAL
Dominic SEPEROVIC
Borna SUGAR
Duje SEDLAR
Mihael RAUS

Tin DRAZIC

u13Z
IME | PREZIME

Gojko MILICA

Tia DUJKOVIC
Zara HORJAN

Kaja MALEZIJA
Nela STIPCEVIC
Katia UDOVICIC
Ivna MARICIC

Ana KARAKAS
Dana SPRAUA
Katarina STARCEVIC
Anja SKUNCA

Kata CURKO
Percan CHIARA
Ema ANDRIJEVIC
Zara ROPUS

Tina OROS

Carol STOJANOVIC

uisZ
IME | PREZIME

Mila TRKUUA
Lana VALE
Paula PETECH-ZUDICICH
Ana POTLACEK
Zara MASINA
Anja KAVIC
Lara BRLEK
Ema KNEZEVIC
Mila RUKAVINA
Dora KILIM
Petra MACOLIC
Doris KURELIC

Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Maksimir

KLUB

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Split
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Maksimir

KLUB

Triatlon klub Pula
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Pula

KLUB

00:06:37
00:06:26
00:06:49
00:05:58
00:07:18
00:07:13
00:08:07
00:07:31
00:07:32
00:07:19
0:00:00

0:00:00

00:09:02
00:07:55
00:07:58
00:09:51
00:08:32
00:11:56
00:10:50

PLIVANJE

00:05:35
00:05:39
00:06:07
00:06:24
00:06:14
00:06:12
00:06:23
00:06:31
00:06:13
00:06:34
0:00:00

00:07:02
00:07:37
00:07:51
00:06:37

PLIVANJE

00:07:15
00:07:05
00:06:22
00:06:36
00:07:34
00:07:41
00:08:01
00:07:24
00:08:05
00:06:27
00:11:29
00:07:57
00:08:06
00:07:59
00:09:36
0:00:00

0:00:00

PLIVANJE

00:00:32
00:00:33
00:00:31
00:00:44
00:00:33
00:00:42
00:00:46
00:00:56
00:01:03
00:00:39
0:00:00

0:00:00

00:00:56
00:00:33
00:01:07
00:01:55
00:01:09
00:00:46
00:01:21

T1

00:00:28
00:00:26
00:00:28
00:00:30
00:00:29
00:00:27
00:00:53
00:00:43
00:00:33
00:00:28
0:00:00

00:00:42
00:00:42
00:00:48
00:00:47

T1

00:00:32
00:00:34
00:00:46
00:00:35
00:00:51
00:01:09
00:00:47
00:00:49
00:00:57
00:00:55
00:00:43
00:00:50
00:00:50
00:00:43
00:01:05
0:00:00

0:00:00

T1

00:17:12
00:17:23
00:18:19
00:18:17
00:17:51
00:18:32
00:19:12
00:19:38
00:19:30
0:00:00

0:00:00

0:00:00

00:24:00
00:20:08
00:23:29
00:21:24
00:23:58
00:24:55
00:24:45

BICIKL

00:15:41
00:15:38
00:15:42
00:17:02
00:16:49
00:15:38
00:17:33
00:18:13
00:17:48
00:16:55
0:00:00

00:18:47
00:18:26
00:18:28
00:18:41

BICIKL

00:17:55
00:18:53
00:19:50
00:19:41
00:19:38
00:19:14
00:20:44
00:20:55
00:20:25
00:22:04
00:20:40
00:20:44
00:20:39
00:22:50
00:21:32
0:00:00

0:00:00

BICIKL

00:00:44
00:00:30
00:00:31
00:00:35
00:00:34
00:00:31
00:00:32
00:00:29
00:00:34
0:00:00

0:00:00

0:00:00

00:00:27
00:00:23
00:01:14
00:00:34
00:00:29
00:00:35
00:00:44

T2

00:00:28
00:00:29
00:00:31
00:00:35
00:00:26
00:00:43
00:00:24
00:00:41
00:00:23
00:00:34
0:00:00

00:00:27
00:00:40
00:00:44
00:00:27

T2

00:00:36
00:00:43
00:00:28
00:00:32
00:00:27
00:00:30
00:00:26
00:00:32
00:00:34
00:00:30
00:00:29
00:00:30
00:00:24
00:00:34
00:00:40
0:00:00

0:00:00

T2

00:10:35
00:11:12
00:11:12
00:12:05
00:11:43
00:11:51
00:12:10
00:13:51
00:16:03
0:00:00

0:00:00

0:00:00

00:06:47
00:13:07
00:13:29
00:13:37
00:13:18
00:17:12
00:17:45

TRCANJE

00:08:50
00:08:52
00:09:58
00:09:03
00:09:44
00:11:13
00:10:21
00:09:45
00:11:16
00:12:36
0:00:00

00:10:46
00:11:12
00:11:14
00:14:23

TRCANJE

00:11:09
00:12:36
00:13:00
00:13:26
00:12:24
00:13:49
00:13:52
00:14:49
00:14:33
00:14:55
00:11:40
00:15:21
00:15:28
00:14:17
00:14:28
0:00:00

0:00:00

TRCANJE

L®NOL A WN R

00:41:14
00:42:08
00:47:18
00:47:23
00:47:29
00:55:26
00:55:26

UKUPNO VRIJEME

00:31:04
00:31:06
00:32:47
00:33:36
00:33:44
00:34:15
00:35:37
00:35:54
00:36:15
00:37:09
00:37:46
00:37:46
00:38:38
00:39:07
00:40:57

UKUPNO VRIJEME

00:37:29
00:39:52
00:40:27
00:40:51
00:40:56
00:42:25
00:43:53
00:44:31
00:44:35
00:44:52
00:45:02
00:45:25
00:45:28
00:46:25
00:47:23
DNF

DNS

UKUPNO VRIJEME

00:35:42
00:36:06
00:37:24
00:37:41
00:38:01
00:38:50
00:40:49
00:42:28
00:44:44
DNF

DNS

DNS

+5:32

+6:26

+11:36
+11:41
+11:47
+19:44
+19:44

ZAOSTATAK

+0:01
+1:43
+2:32
+2:40
+3:11
+4:33
+4:50
+5:11
+6:05
+6:42
+6:42
+7:34
+8:03
+9:52

ZAOSTATAK

+2:23
+2:58
+3:22
+3:27
+4:56
+6:24
+7:02
+7:06
+7:23
+7:33
+7:56
+7:59
+8:55
+9:54

ZAOSTATAK

+0:24
+1:41
+1:58
+2:18
+3:07
+5:06
+6:45
+9:02



HTL 2. KOLO
SPRINT TRIATLON
RAB 5.6.2021.

REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN

L®NOL A WN R
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IME | PREZIME

Matija MEDEN
Niko MATAS
Silvije TOMAC
Eugen POPOVIC
Matej JUKIC

Luka DUMANCIC
Gabriel BARAC
Vinko VREBAC
Matko SARIC
Bruno SKRINJARIC
Adrian ZGAUIC
Domagoj PAUKOVIC
Tin REBIC

Filip VILENICA

Tin KAURIC
Vladimir ZIC

Maks COSIC

Josip BUGARIJA

Lukas PADMOSOEKARTO

Marin STIPCEVIC
Mislav HANZA
Michael BAN

Filip CAREVIC
Renato ZIC

Zeljko COTA

Alen KOSTELAC
Marko IVANCIC
Mark SURINA
Mario SPORCIC
Loris FAUSTINI
Marko VUKUSIC
Mirko MALESEVIC
Boris MARKOTA
Miroslav MARIC
Antonio IVANCIC
Matej DOLIBASIC
Goran DURIC
Mario KUSAR
Dalibor LOVREKOVIC
Kristijan LANDEKA
Daniel PLESE
Drazen MAREUA
Marko JELIC
Marko HANZA
Mateo SKARA
Davor PAVICIC
Branko CAREVIC
Antun KOJUNDZIC
Filian FABRIS

Ivan ZUPAN

Jakov GRBESA
Milan PERNAR
Ivan KRAUJIC
Matija MACEK
Antonio JAKOPCEVIC
Damir PEKO-LONCAR
Marko REBIC
Marko STIPCEVIC
Ivica SEDLAR
Davor TUNUKOVIC
Hrvoje BARANOVIC
Marin PAVLIC
Viktor DRAVEC
Janko GALINEC
Sini§a KORICA
Mile RUKAVINA
Damir SEGOTA
Vid KUUAK
Tomislav BAOTIC
Kristijan ZRINUSIC
Ivan MILIKOVIC
Arian RAJH
Tomislav KARLOVIC
Dean UDOVICIC
Zdenko HORJAN
Zeljko TRIVIC
Stipe STAGLICIC
Aleksandar BOZIC

KLUB

Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Velika Gorica
HTS

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Petar Zrinski
HTS

Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Split
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Split
Triatlon klub Sisak
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Split
Triatlon klub Sisak
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Sisak
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Dubrovnik
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Petrinja
Triatlon klub Split
Triatlon klub Split
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Split
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Triton
Triatlon klub Swibir

HTS

Triatlon klub Split
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Rab

PLIVANJE

00:10:12
00:09:37
00:11:55
00:10:47
00:11:43
00:10:14
00:10:15
00:12:13
00:11:50
00:12:57
00:10:14
00:12:13
00:09:32
00:09:54
00:10:11
00:11:39
00:11:05
00:12:10
00:10:14
00:11:16
00:11:36
00:13:02
00:12:17
00:12:59
00:11:44
00:13:58
00:11:55
00:12:14
00:12:40
00:11:42
00:12:54
00:13:54
00:13:50
00:15:13
00:15:47
00:12:29
00:14:58
00:15:18
00:14:55
00:15:02
00:12:19
00:16:25
00:14:40
00:14:38
00:14:07
00:15:11
00:13:07
00:14:47
00:15:59
00:15:31
00:15:24
00:15:39
00:14:14
00:14:21
00:14:45
00:12:11
00:12:55
0:13:44

00:16:47
00:16:07
00:15:50
00:15:14
00:13:01
00:12:05
00:17:12
00:14:59
00:15:27
00:11:12
00:13:40
00:15:53
00:15:32
00:15:49
00:15:12
00:14:53
00:19:38
00:15:30
00:16:13
00:16:18

T1

00:00:28
00:00:27
00:00:28
00:00:25
00:00:31
00:00:28
00:00:25
00:00:30
00:00:33
00:00:32
00:00:25
00:00:30
00:00:29
00:00:31
00:00:33
00:00:31
00:00:29
00:00:37
00:00:28
00:00:28
00:00:36
00:00:34
00:00:30
00:00:40
00:00:35
00:00:55
00:00:33
00:00:31
00:00:34
00:00:33
00:00:40
00:00:58
00:00:45
00:00:37
00:01:00
00:01:00
00:00:35
00:01:05
00:00:48
00:00:43
00:00:49
00:00:57
00:00:51
00:00:53
00:01:12
00:01:15
00:00:41
00:00:46
00:00:47
00:00:54
00:01:29
00:01:01
00:01:01
00:01:25
00:00:59
00:01:28
00:00:41
0:00:43

00:00:58
00:00:46
00:01:07
00:01:22
00:01:01
00:00:48
00:01:05
00:01:06
00:00:42
00:01:00
00:00:54
00:00:43
00:01:15
00:02:29
00:01:10
00:01:08
00:00:51
00:01:09
00:01:35
00:01:05

BICIKL

00:28:43
00:29:16
00:29:06
00:28:45
00:29:17
00:29:19
00:29:04
00:29:23
00:29:47
00:30:39
00:31:58
00:29:24
00:30:24
00:31:07
00:31:43
00:29:59
00:29:57
00:29:26
00:30:50
00:30:28
00:31:05
00:30:32
00:31:20
00:30:30
00:33:41
00:30:51
00:33:07
00:32:48
00:32:23
00:33:59
00:32:09
00:32:27
00:32:45
00:32:45
00:33:31
00:32:31
00:31:45
00:32:33
00:31:38
00:34:09
00:32:51
00:32:22
00:33:29
00:33:15
00:34:21
00:32:25
00:33:02
00:33:12
00:33:59
00:33:19
00:33:02
00:32:14
00:33:35
00:33:45
00:33:03
00:36:27
00:33:46
0:33:59

00:34:14
00:34:41
00:33:46
00:33:44
00:34:29
00:37:05
00:33:14
00:35:57
00:34:38
00:35:11
00:33:56
00:36:37
00:36:30
00:38:11
00:34:30
00:37:27
00:37:05
00:37:40
00:37:36
00:38:21

T2

00:00:30
00:00:26
00:00:29
00:00:35
00:00:29
00:00:32
00:00:38
00:00:31
00:00:33
00:00:32
00:00:29
00:00:37
00:00:28
00:00:37
00:00:38
00:00:33
00:00:35
00:00:42
00:00:26
00:00:38
00:00:32
00:00:39
00:00:40
00:00:41
00:00:49
00:00:53
00:00:28
00:00:27
00:00:40
00:00:25
00:00:36
00:00:47
00:00:42
00:00:41
00:00:47
00:00:57
00:00:35
00:00:48
00:00:39
00:00:41
00:00:44
00:00:38
00:00:43
00:00:49
00:00:53
00:00:52
00:00:42
00:00:52
00:00:41
00:00:43
00:01:00
00:00:59
00:01:00
00:01:28
00:00:38
00:00:37
00:00:40
0:00:56

00:00:32
00:00:54
00:01:20
00:01:22
00:00:55
00:00:35
00:01:05
00:00:58
00:01:20
00:00:37
00:01:18
00:00:46
00:02:01
00:00:52
00:00:59
00:01:24
00:00:31
00:01:42
00:01:02
00:01:07

TRCANJE

00:16:19
00:17:48
00:16:00
00:17:47
00:16:45
00:18:46
00:20:01
00:17:52
00:18:24
00:16:40
00:18:14
00:18:49
00:20:45
00:19:31
00:18:49
00:19:37
00:20:18
00:19:51
00:20:46
00:20:43
00:19:56
00:19:09
00:19:40
00:20:16
00:18:23
00:18:37
00:20:20
00:20:33
00:20:59
00:20:43
00:22:44
00:21:03
00:21:19
00:20:09
00:18:21
00:22:32
00:21:45
00:20:00
00:21:56
00:19:46
00:23:48
00:20:12
00:21:00
00:21:10
00:21:16
00:22:10
00:24:30
00:22:28
00:20:57
00:22:12
00:21:58
00:23:10
00:23:27
00:22:20
00:23:54
00:22:53
00:25:41
0:24:40

00:21:57
00:22:06
00:22:43
00:23:47
00:26:50
00:25:55
00:24:38
00:24:26
00:25:35
00:29:55
00:28:40
00:25:10
00:24:48
00:22:49
00:28:38
00:26:10
00:23:41
00:26:21
00:26:00
00:27:34

BEHR
THS
ool

UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK
00:56:14 -
00:57:36 +1:22
00:58:00 +1:45
00:58:21 +2:07
00:58:46 +2:31
00:59:20 +3:06
01:00:26 +4:11
01:00:31 +4:16
01:01:09 +4:55
01:01:22 +5:08
01:01:22 +5:08
01:01:36 +5:22
01:01:41 +5:26
01:01:42 +5:27
01:01:55 +5:41
01:02:22 +6:08
01:02:26 +6:12
01:02:46 +6:32
01:02:47 +6:32
01:03:35 +7:21
01:03:47 +7:32
01:03:58 +7:44
01:04:29 +8:14
01:05:08 +8:54
01:05:14 +9:00
01:05:16 +9:02
01:06:26 +10:12
01:06:35 +10:20
01:07:19 +11:04
01:07:24 +11:10
01:09:05 +12:51
01:09:11 +12:56
01:09:23 +13:09
01:09:28 +13:13
01:09:28 +13:13
01:09:30 +13:16
01:09:40 +13:25
01:09:46 +13:31
01:09:56 +13:42
01:10:23 +14:09
01:10:33 +14:19
01:10:36 +14:21
01:10:44 +14:30
01:10:47 +14:33
01:11:50 +15:36
01:11:56 +15:41
01:12:04 +15:49
01:12:07 +15:53
01:12:25 +16:10
01:12:41 +16:26
01:12:55 +16:41
01:13:05 +16:51
01:13:19 +17:05
01:13:21 +17:07
01:13:22 +17:08
01:13:36 +17:22
01:13:45 +17:31
1:14:04 +17:49
01:14:31 +18:16
01:14:36 +18:21
01:14:48 +18:34
01:15:31 +19:17
01:16:18 +20:04
01:16:30 +20:16
01:17:16 +21:02
01:17:28 +21:14
01:17:44 +21:30
01:17:57 +21:43
01:18:30 +22:15
01:19:10 +22:56
01:20:09 +23:55
01:20:12 +23:57
01:20:30 +24:16
01:21:04 +24:50
01:21:48 +25:33
01:22:24 +26:10
01:22:28 +26:14
01:24:26 +28:12



79.
80.
81.
82.
83.
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

REZULTATI:

PLASMAN
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REZULTATI:

PLASMAN

L®NOL A WN R

e e =
IS A

Martin MAJERIC
Teodor PICHLER
Marijan IBRISIMOVIC
Zlatko SIR

Nino BUREK

Tin KARLOVIC

Mateo KANCELJAK
Jure RAKUUJIC

Lovro BOROVEC
Martin STEFAN
Zeljko BIJUK
Mauricio ANTOLOVIC
Hrvoje PAUKOVIC

APSOLUTNO Z
IME | PREZIME

Zeljka SABAN MILICIC
Nika RIMAJ

Marija LUKINA

Elisabetta VITASOVIC
Maja URBAN

Aurora VALINCIC

Branka VIDOVIC KOSTELAC
Tia KINKELA

Marija LOVRIC

Nina DOBSA

Ivona SKERJANEC HORVAT
Zuzana REDZOVIC

Ana GRBAC

Roza SPORCIC

Nikolina BRESKOVIC
Marlena KASALO

Tamara CAREVIC

Tina GORETA

Sun&ana SMOKVINA - HANZA
Jelena HADINA

Alenka URDIH STEFANAC
Ema TOPALOVIC

Vlatka KOVACEVIC

Iva ROGUL) HRELJA

Alena DETAN KARLOVIC
Anamarija GRBCIC PAHLIC
Iva KILIM

Nives SIMIC

Renata ANIC

Brali¢ GORDANA

Laura LERMAN

Samilla GAGIC

Darija MIHELA

Nikolina KUVACIC

Silvija RIMAJ

Ivana BREBRIC

Maja FAK

Aleksandra UDOVICIC
Martina VADUA

Tatjana GLUMPAK DURDEVIC
Larisa SOLN

Ivona SERTIC

Katarina VIDMAR

Lahorka KUHAR

Nika BOSNJAK

Sandra BOGDANOVIC
Vedrana GOLEK

JUNIORI
IME | PREZIME

Niko MATAS

Gabriel BARAC
Matko SARIC

Tin REBIC

Filip VILENICA

Maks COSIC

Lukas PADMOSOEKARTO
Marin STIPCEVIC
Mislav HANZA

Filip CAREVIC

Marko IVANCIC
Mark SURINA

Loris FAUSTINI
Daniel PLESE
Antonio JAKOPCEVIC
Janko GALINEC

Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Varazdin
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Varazdin
Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Split

Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Pula

Triatlon klub Pula

Triatlon klub Swibir

KLUB

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Sisak
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Varazdin
Triatlon klub Triton
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Split
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Sisak
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir

KLUB

Triatlon klub Pula
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
HTS

Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Split
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Maksimir

00:15:33
00:16:52
00:16:10
00:15:41
00:21:31
00:11:28
00:12:46

PLIVANJE

00:11:07
00:13:17
00:12:43
00:11:01
00:12:44
00:12:03
00:15:16
00:12:17
00:15:08
00:14:22
00:14:56
00:16:26
00:14:42
00:12:39
00:13:18
00:14:08
00:14:46
00:15:06
00:16:09
00:14:37
00:15:44
00:15:35
00:15:13
00:14:45
00:16:26
00:15:24
00:15:57
00:15:43
00:19:04
00:15:55
00:11:53
00:12:25
00:19:19
00:14:45
00:18:49
00:19:22
00:22:18
00:17:23
00:17:10
00:19:04
00:18:37
00:19:02
00:18:42
00:21:50
00:12:23

PLIVANJE

00:09:37
00:10:15
00:11:50
00:09:32
00:09:54
00:11:05
00:10:14
00:11:16
00:11:36
00:12:17
00:11:55
00:12:14
00:11:42
00:12:19
00:14:45
00:12:05

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00

00:00:50
00:01:11
00:01:36
00:01:31
00:01:08
00:00:30
00:00:54
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T1

00:00:29
00:00:35
00:00:34
00:00:31
00:00:44
00:00:30
00:00:42
00:00:40
00:01:01
00:01:09
00:01:05
00:00:50
00:00:54
00:00:36
00:00:38
00:00:46
00:01:09
00:01:20
00:00:56
00:00:42
00:00:55
00:01:13
00:01:21
00:01:12
00:00:42
00:01:00
00:01:01
00:01:33
00:01:06
00:01:19
00:00:38
00:00:37
00:00:59
00:01:39
00:01:09
00:00:39
00:01:09
00:01:37
00:01:06
00:01:38
00:01:12
00:00:56
00:00:47
00:01:08
00:00:34
0:00:00
0:00:00

T1

00:00:27
00:00:25
00:00:33
00:00:29
00:00:31
00:00:29
00:00:28
00:00:28
00:00:36
00:00:30
00:00:33
00:00:31
00:00:33
00:00:49
00:00:59
00:00:48

00:32:46
00:38:30
00:37:51
00:40:34
00:38:57
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:31:40
00:32:27
00:34:11
00:31:42
00:35:28
00:34:54
00:32:53
00:34:42
00:34:33
00:37:13
00:35:00
00:35:23
00:37:12
00:36:26
00:34:56
00:37:14
00:37:28
00:36:22
00:36:41
00:38:39
00:36:03
00:37:04
00:36:09
00:37:18
00:35:32
00:36:14
00:39:33
00:37:14
00:38:55
00:38:34
00:38:26
00:36:45
00:38:10
00:39:47
00:37:33
00:37:54
00:37:22
00:40:11
00:41:37
00:42:30
00:38:09
00:40:10
00:42:41
00:39:54
0:00:00
0:00:00
0:00:00

BICIKL

00:29:16
00:29:04
00:29:47
00:30:24
00:31:07
00:29:57
00:30:50
00:30:28
00:31:05
00:31:20
00:33:07
00:32:48
00:33:59
00:32:51
00:33:03
00:37:05

00:01:18
00:01:12
00:00:54
00:00:47
00:01:24
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:41
00:00:37
00:00:44
00:00:36
00:00:50
00:00:29
00:00:44
00:00:31
00:01:07
00:00:37
00:01:02
00:00:33
00:00:55
00:00:43
00:00:42
00:00:41
00:00:40
00:01:02
00:00:55
00:00:44
00:00:43
00:00:41
00:01:01
00:00:53
00:00:45
00:01:30
00:00:48
00:01:07
00:00:49
00:00:54
00:00:47
00:00:57
00:00:37
00:01:32
00:01:20
00:00:54
00:01:04
00:01:12
00:00:57
00:00:41
00:00:56
00:00:58
00:01:10
00:00:43
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:26
00:00:38
00:00:33
00:00:28
00:00:37
00:00:35
00:00:26
00:00:38
00:00:32
00:00:40
00:00:28
00:00:27
00:00:25
00:00:44
00:00:38
00:00:35

00:36:11
00:28:57
00:30:49
00:33:06
00:30:28
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE

00:19:43
00:18:31
00:20:28
00:25:05
00:20:47
00:24:12
00:22:48
00:24:56
00:21:24
00:21:53
00:23:20
00:23:32
00:23:11
00:26:52
00:27:59
00:24:56
00:24:43
00:24:58
00:24:14
00:25:12
00:26:44
00:25:48
00:27:00
00:26:46
00:27:42
00:27:00
00:24:02
00:26:38
00:23:30
00:27:34
00:32:44
00:33:47
00:26:50
00:28:45
00:28:02
00:28:10
00:25:48
00:27:51
00:27:36
00:24:45
00:30:30
00:29:53
00:28:20
00:33:41
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE

00:17:48
00:20:01
00:18:24
00:20:45
00:19:31
00:20:18
00:20:46
00:20:43
00:19:56
00:19:40
00:20:20
00:20:33
00:20:43
00:23:48
00:23:54
00:25:55

01:26:41
01:26:43
01:27:22
01:31:42
01:33:29

UKUPNO VRIJEME

01:03:42
01:05:28
01:08:43
01:08:56
01:10:35
01:12:11
01:12:26
01:13:08
01:13:14
01:15:15
01:15:25
01:16:46
01:16:57
01:17:19
01:17:35
01:17:46
01:18:48
01:18:50
01:18:56
01:19:56
01:20:12
01:20:22
01:20:45
01:20:55
01:21:09
01:21:11
01:21:23
01:22:16
01:23:26
01:24:18
01:24:29
01:24:33
01:25:57
01:26:29
01:26:55
01:27:02
01:27:42
01:28:16
01:28:27
01:28:40
01:29:26
01:31:01
01:31:42
01:37:18
DNF

DNS

DNS

UKUPNO VRIJEME

00:57:36
01:00:26
01:01:09
01:01:41
01:01:42
01:02:26
01:02:47
01:03:35
01:03:47
01:04:29
01:06:26
01:06:35
01:07:24
01:10:33
01:13:22
01:16:30

+30:26
+30:29
+31:08
+35:28
+37:14

ZAOSTATAK

+1:46

+5:00

+5:14

+6:52

+8:28

+8:44

+9:26

+9:32

+11:33
+11:43
+13:04
+13:15
+13:37
+13:53
+14:04
+15:06
+15:08
+15:14
+16:14
+16:30
+16:40
+17:03
+17:13
+17:27
+17:29
+17:41
+18:34
+19:44
+20:35
+20:47
+20:51
+22:15
+22:47
+23:13
+23:19
+24:00
+24:34
+24:45
+24:57
+25:43
+27:18
+28:00
+33:36

ZAOSTATAK

+2:49
+3:33
+4:04
+4:05
+4:50
+5:10
+5:59
+6:10
+6:52
+8:50
+8:58
+9:48
+12:57
+15:46
+18:54



17.
DNF

REZULTATI:

PLASMAN

L®NOL A WN R

o
=4
=

Vid KUUAK
Tin KARLOVIC

JUNIORKE

IME | PREZIME

Aurora VALINCIC
Tia KINKELA

Roza SPORCIC
Nikolina BRESKOVIC
Marlena KASALO
Ema TOPALOVIC
Laura LERMAN
Samilla GAGIC
Katarina VIDMAR
Nika BOSNJAK

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski

KLUB

Triatlon klub Rival
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Petar Zrinski

00:11:12
00:11:28

PLIVANJE

00:12:03
00:12:17
00:12:39
00:13:18
00:14:08
00:15:35
00:11:53
00:12:25
00:18:42
00:12:23

00:01:00
00:00:30

T1

00:00:30
00:00:40
00:00:36
00:00:38
00:00:46
00:01:13
00:00:38
00:00:37
00:00:47
00:00:34

00:35:11
0:00:00

BICIKL

00:34:54
00:34:42
00:36:26
00:34:56
00:37:14
00:37:04
00:38:26
00:36:45
00:42:41
0:00:00

00:00:37
0:00:00

T2

00:00:29
00:00:31
00:00:43
00:00:42
00:00:41
00:00:41
00:00:47
00:00:57
00:01:10
0:00:00

00:29:55
0:00:00

TRCANJE

00:24:12
00:24:56
00:26:52
00:27:59
00:24:56
00:25:48
00:32:44
00:33:47
00:28:20
0:00:00

01:17:57
DNF

UKUPNO VRIJEME

01:12:11
01:13:08
01:17:19
01:17:35
01:17:46
01:20:22
01:24:29
01:24:33
01:31:42
DNF

+20:21

ZAOSTATAK

+0:57
+5:08
+5:24
+5:35
+8:11
+12:18
+12:22
+19:31



HTL 1. KOLO
SPRINT TRIATLON
TROGIR 23.5.2021.

REZULTATI: KATEGORIJE

PLASMAN IME | PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRCANJE UKUPNO VRIJEME  ZAOSTATAK
MUu17

1 Gabriel BARAC Triatlon klub Rival 00:10:15 00:00:25 00:29:04 00:00:38  00:20:01 01:00:26 -

2 Tin REBIC Triatlon klub Swibir 00:09:32 00:00:29 00:30:24 00:00:28  00:20:45 01:01:41 +1:15
3 Filip VILENICA Triatlon klub Swibir 00:09:54 00:00:31 00:31:07 00:00:37  00:19:31 01:01:42 +1:16
4. Maks COSIC Triatlon klub Swibir 00:11:05 00:00:29 00:29:57 00:00:35  00:20:18 01:02:26 +2:00
5 Marin STIPCEVIC HTS 00:11:16 00:00:28 00:30:28 00:00:38  00:20:43 01:03:35 +3:09
6 Mislav HANZA Triatlon klub Matulji 00:11:36 00:00:36 00:31:05 00:00:32  00:19:56 01:03:47 +3:21
7 Filip CAREVIC Triatlon klub Split 00:12:17 00:00:30 00:31:20 00:00:40  00:19:40 01:04:29 +4:03
8 Marko IVANCIC Triatlon klub Maksimir 00:11:55 00:00:33 00:33:07 00:00:28  00:20:20 01:06:26 +6:00
9. Mark SURINA Triatlon klub Matulji 00:12:14 00:00:31 00:32:48 00:00:27  00:20:33 01:06:35 +6:08
10. Loris FAUSTINI Triatlon klub Matulji 00:11:42 00:00:33 00:33:59 00:00:25  00:20:43 01:07:24 +6:58
11. Daniel PLESE Triatlon klub Matulji 00:12:19 00:00:49 00:32:51 00:00:44  00:23:48 01:10:33 +10:07
12. Antonio JAKOPCEVIC Triatlon klub Matulji 00:14:45 00:00:59 00:33:03 00:00:38  00:23:54 01:13:22 +12:56
13. Vid KUUAK Triatlon klub Swibir 00:11:12 00:01:00 00:35:11 00:00:37  00:29:55 01:17:57 +17:31
DNF Tin KARLOVIC Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:28 00:00:30 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

MU19

1. Niko MATAS Triatlon klub Pula 00:09:37 00:00:27 00:29:16 00:00:26  00:17:48 00:57:36 -

2. Matko SARIC Triatlon klub Maksimir 00:11:50 00:00:33 00:29:47 00:00:33  00:18:24 01:01:09 +3:33
3. Lukas PADMOSOEKARTO Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:14 00:00:28 00:30:50 00:00:26  00:20:46 01:02:47 +5:10
4. Janko GALINEC Triatlon klub Maksimir 00:12:05 00:00:48 00:37:05 00:00:35  00:25:55 01:16:30 +18:54
M 20

1. Luka DUMANCIC Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:14 00:00:28 00:29:19 00:00:32  00:18:46 00:59:20 -

2. Tin KAURIC Triatlon klub Velika Gorica 00:10:11 00:00:33 00:31:43 00:00:38  00:18:49 01:01:55 +2:35
3. Zeljko COTA Triatlon klub Split 00:11:44 00:00:35 00:33:41 00:00:49  00:18:23 01:05:14 +5:53
M 25

1. Matija MEDEN Triatlon klub Rudolf Peresin 00:10:12 00:00:28 00:28:43 00:00:30  00:16:19 00:56:14 -

2. Silvije TOMAC Triatlon klub Maksimir 00:11:55 00:00:28 00:29:06 00:00:29  00:16:00 00:58:00 +1:45
3. Eugen POPOVIC Triatlon klub Maksimir 00:10:47 00:00:25 00:28:45 00:00:35  00:17:47 00:58:21 +2:07
4. Matej JUKIC Triatlon klub Tri-tim 00:11:43 00:00:31 00:29:17 00:00:29  00:16:45 00:58:46 +2:31
5. Adrian ZGALUIC Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:14 00:00:25 00:31:58 00:00:29  00:18:14 01:01:22 +5:08
6. Josip BUGARIJA Triatlon klub Zadar 00:12:10 00:00:37 00:29:26 00:00:42  00:19:51 01:02:46 +6:32
7. Kristijan LANDEKA Triatlon klub Tri-tim 00:15:02 00:00:43 00:34:09 00:00:41  00:19:46 01:10:23 +14:09
8. Martin MAJERIC Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:33 00:00:50 00:32:46 00:01:18  00:36:11 01:26:41 +30:26
DNS Lovro BOROVEC Triatlon klub Rudolf Peresin 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

DNS Martin STEFAN Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 30

1. Bruno SKRINJARIC Triatlon klub Maksimir 00:12:57 00:00:32 00:30:39 00:00:32  00:16:40 01:01:22 -

2. Domagoj PAUKOVIC Triatlon klub Matulji 00:12:13 00:00:30 00:29:24 00:00:37  00:18:49 01:01:36 +0:14
3. Antonio IVANCIC Triatlon klub Sisak 00:15:47 00:01:00 00:33:31 00:00:47  00:18:21 01:09:28 +8:05
4. Matej DOLIBASIC Triatlon klub Mazator 00:12:29 00:01:00 00:32:31 00:00:57  00:22:32 01:09:30 +8:08
5. Mateo SKARA Triatlon klub Zadar 00:14:07 00:01:12 00:34:21 00:00:53  00:21:16 01:11:50 +10:28
6. Stipe STAGLICIC Triatlon klub Zadar 00:16:13 00:01:35 00:37:36 00:01:02  00:26:00 01:22:28 +21:05
DNF Mateo KANCELJAK Triatlon klub Maksimir 00:12:46 00:00:54 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

DNS Jure RAKULJIC Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 35

1. Vinko VREBAC Triatlon klub Swibir 00:12:13 00:00:30 00:29:23 00:00:31  00:17:52 01:00:31 -

2. Vladimir ZIC HTS 00:11:39 00:00:31 00:29:59 00:00:33  00:19:37 01:02:22 +1:51
3. Michael BAN Triatlon klub Matulji 00:13:02 00:00:34 00:30:32 00:00:39  00:19:09 01:03:58 +3:27
4. Alen KOSTELAC Triatlon klub Sisak 00:13:58 00:00:55 00:30:51 00:00:53  00:18:37 01:05:16 +4:45
5. Marko VUKUSIC Triatlon klub Split 00:12:54 00:00:40 00:32:09 00:00:36  00:22:44 01:09:05 +8:34
6. Goran DURIC Triatlon klub Maksimir 00:14:58 00:00:35 00:31:45 00:00:35  00:21:45 01:09:40 +9:08
7. Marko JELIC Triatlon klub Pula 00:14:40 00:00:51 00:33:29 00:00:43  00:21:00 01:10:44 +10:13
8. Antun KOJUNDZIC Triatlon klub Split 00:14:47 00:00:46 00:33:12 00:00:52  00:22:28 01:12:07 +11:36
9. Ivan KRAUJIC Triatlon klub Zadar 00:14:14 00:01:01 00:33:35 00:01:00  00:23:27 01:13:19 +12:48
10. Marin PAVLIC Triatlon klub Matulji 00:15:14 00:01:22 00:33:44 00:01:22  00:23:47 01:15:31 +15:00
11. Sinisa KORICA Triatlon klub Petar Zrinski 00:17:12 00:01:05 00:33:14 00:01:05  00:24:38 01:17:16 +16:45
12. Ivan MILIKOVIC Triatlon klub Zadar 00:15:32 00:01:15 00:36:30 00:02:01  00:24:48 01:20:09 +19:38
M40

1. Miroslav MARIC Triatlon klub Rival 00:15:13 00:00:37 00:32:45 00:00:41  00:20:09 01:09:28 -

2. Drazen MAREUA Triatlon klub Rival 00:16:25 00:00:57 00:32:22 00:00:38  00:20:12 01:10:36 +1:08
3. Ivan ZUPAN Triatlon klub Maksimir 00:15:31 00:00:54 00:33:19 00:00:43  00:22:12 01:12:41 +3:13
4. Jakov GRBESA Triatlon klub Split 00:15:24 00:01:29 00:33:02 00:01:00  00:21:58 01:12:55 +3:27
5. Matija MACEK Triatlon klub Maksimir 00:14:21 00:01:25 00:33:45 00:01:28  00:22:20 01:13:21 +3:53
6. lvica SEDLAR Triatlon klub Split 00:16:47 00:00:58 00:34:14 00:00:32  00:21:57 01:14:31 +5:03
7. Hrvoje BARANOVIC Triatlon klub Zadar 00:15:50 00:01:07 00:33:46 00:01:20  00:22:43 01:14:48 +5:20
8. Viktor DRAVEC Triatlon klub Pula 00:13:01 00:01:01 00:34:29 00:00:55  00:26:50 01:16:18 +6:50
9. Kristijan ZRINUSIC Triatlon klub Matulji 00:15:53 00:00:43 00:36:37 00:00:46  00:25:10 01:19:10 +9:42
10. Arian RAJH Triatlon klub Petar Zrinski 00:15:49 00:02:29 00:38:11 00:00:52  00:22:49 01:20:12 +10:44
M 45

1. Renato ZIC Triatlon klub Rival 00:12:59 00:00:40 00:30:30 00:00:41  00:20:16 01:05:08 -

2. Mario SPORCIC Triatlon klub Maksimir 00:12:40 00:00:34 00:32:23 00:00:40  00:20:59 01:07:19 +2:10
3. Boris MARKOTA Triatlon klub Swibir 00:13:50 00:00:45 00:32:45 00:00:42  00:21:19 01:09:23 +4:14
4. Dalibor LOVREKOVIC Triatlon klub Mazator 00:14:55 00:00:48 00:31:38 00:00:39  00:21:56 01:09:56 +4:48
5. Marko HANZA Triatlon klub Matulji 00:14:38 00:00:53 00:33:15 00:00:49  00:21:10 01:10:47 +5:38
6. Branko CAREVIC Triatlon klub Split 00:13:07 00:00:41 00:33:02 00:00:42  00:24:30 01:12:04 +6:55
7. Filian FABRIS Triatlon klub Pula 00:15:59 00:00:47 00:33:59 00:00:41  00:20:57 01:12:25 +7:16
8. Damir PEKO-LONCAR Triatlon klub Triton 00:12:11 00:01:28 00:36:27 00:00:37  00:22:53 01:13:36 +8:28
9. Marko REBIC Triatlon klub Swibir 00:12:55 00:00:41 00:33:46 00:00:40  00:25:41 01:13:45 +8:37

PHE
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Mile RUKAVINA
Tomislav KARLOVIC
Dean UDOVICIC
Nino BUREK

Zeljko BIJUK
Mauricio ANTOLOVIC
Hrvoje PAUKOVIC

Mirko MALESEVIC
Mario KUSAR
Davor PAVICIC
Zdenko HORJAN

Davor TUNUKOVIC
Tomislav BAOTIC
Zeljko TRIVIC
Aleksandar BOZIC
Marijan IBRISIMOVIC

Milan PERNAR
Damir SEGOTA

Zlatko SIR

Teodor PICHLER

Aurora VALINCIC
Tia KINKELA
Roza SPORCIC
Marlena KASALO
Ema TOPALOVIC
Laura LERMAN
Samilla GAGIC
Katarina VIDMAR
Nika BOSNJAK

Nikolina BRESKOVIC

Nika RIMAJ
Elisabetta VITASOVIC
Nina DOBSA

Zuzana REDZOVIC
Jelena HADINA

Marija LUKINA
Tina GORETA
Nives SIMIC
Renata ANIC
Darija MIHELA
Vedrana GOLEK

Zeljka SABAN MILICIC
Maja URBAN

Marija LOVRIC

Ana GRBAC

Branka VIDOVIC KOSTELAC
Ivona SKERJANEC HORVAT
Iva ROGUL) HRELJA

Alena DETAN KARLOVIC
Anamarija GRBCIC PAHLIC
Iva KILIM

Brali¢ GORDANA

Nikolina KUVACIC

Maja FAK

Martina VADUA

Lahorka KUHAR

Tamara CAREVIC

Sunéana SMOKVINA - HANZA
Alenka URDIH STEFANAC
Vlatka KOVACEVIC

Silvija RIMAJ

Ivana BREBRIC

Aleksandra UDOVICIC

Ivona SERTIC

Sandra BOGDANOVIC

Tatjana GLUMPAK DURDEVIC
Larisa SOLN

Triatlon klub Zadar
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Pula

Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Pula

Triatlon klub Pula

Triatlon klub Swibir

Triatlon klub Sisak
Triatlon klub Dubrovnik
Triatlon klub Petrinja
Triatlon klub Petar Zrinski

Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Rab
Triatlon klub Mazator

Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Rival

Triatlon klub Varazdin

Triatlon klub Varazdin

Triatlon klub Rival
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Petar Zrinski

Triatlon klub Petar Zrinski

Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Varazdin

Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir

Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Matulji

Triatlon klub Sisak
Triatlon klub Triton
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Petar Zrinski

Triatlon klub Split
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Sisak
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Pula
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Maksimir

00:14:59
00:15:12
00:14:53
00:21:31
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:13:54
00:15:18
00:15:11
00:19:38

00:16:07
00:13:40
00:15:30
00:16:18
00:16:10

00:15:39
00:15:27

00:15:41

00:16:52

00:12:03
00:12:17
00:12:39
00:14:08
00:15:35
00:11:53
00:12:25
00:18:42
00:12:23

00:13:18

00:13:17
00:11:01
00:14:22

00:16:26
00:14:37

00:12:43
00:15:06
00:15:43
00:19:04
00:19:19
0:00:00

00:11:07
00:12:44
00:15:08
00:14:42

00:15:16
00:14:56
00:14:45
00:16:26
00:15:24
00:15:57
00:15:55
00:14:45
00:22:18
00:17:10
00:21:50

00:14:46
00:16:09
00:15:44
00:15:13
00:18:49
00:19:22
00:17:23
00:19:02
0:00:00

00:19:04
00:18:37

00:01:06
00:01:10
00:01:08
00:01:08
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:00:58
00:01:05
00:01:15
00:00:51

00:00:46
00:00:54
00:01:09
00:01:05
00:01:36

00:01:01
00:00:42

00:01:31

00:01:11

00:00:30
00:00:40
00:00:36
00:00:46
00:01:13
00:00:38
00:00:37
00:00:47
00:00:34

00:00:38

00:00:35
00:00:31
00:01:09

00:00:50
00:00:42

00:00:34
00:01:20
00:01:33
00:01:06
00:00:59
0:00:00

00:00:29
00:00:44
00:01:01
00:00:54

00:00:42
00:01:05
00:01:12
00:00:42
00:01:00
00:01:01
00:01:19
00:01:39
00:01:09
00:01:06
00:01:08

00:01:09
00:00:56
00:00:55
00:01:21
00:01:09
00:00:39
00:01:37
00:00:56
0:00:00

00:01:38
00:01:12

00:35:57
00:34:30
00:37:27
00:38:57
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:32:27
00:32:33
00:32:25
00:37:05

00:34:41
00:33:56
00:37:40
00:38:21
00:37:51

00:32:14
00:34:38

00:40:34

00:38:30

00:34:54
00:34:42
00:36:26
00:37:14
00:37:04
00:38:26
00:36:45
00:42:41
0:00:00

00:34:56

00:32:27
00:31:42
00:37:13

00:35:23
00:38:39

00:34:11
00:36:22
00:37:14
00:38:55
00:38:10
0:00:00

00:31:40
00:35:28
00:34:33
00:37:12

00:32:53
00:35:00
00:37:18
00:35:32
00:36:14
00:39:33
00:38:34
00:39:47
00:37:22
00:41:37
00:39:54

00:37:28
00:36:41
00:36:03
00:36:09
00:37:33
00:37:54
00:40:11
00:40:10
0:00:00

00:42:30
00:38:09

00:00:58
00:00:59
00:01:24
00:01:24
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:00:47
00:00:48
00:00:52
00:00:31

00:00:54
00:01:18
00:01:42
00:01:07
00:00:54

00:00:59
00:01:20

00:00:47

00:01:12

00:00:29
00:00:31
00:00:43
00:00:41
00:00:41
00:00:47
00:00:57
00:01:10
0:00:00

00:00:42

00:00:37
00:00:36
00:00:37

00:00:33
00:00:44

00:00:44
00:01:02
00:01:07
00:00:49
00:00:37
0:00:00

00:00:41
00:00:50
00:01:07
00:00:55

00:00:44
00:01:02
00:00:53
00:00:45
00:01:30
00:00:48
00:00:54
00:01:32
00:01:04
00:00:57
00:00:43

00:00:40
00:00:55
00:00:43
00:01:01
00:01:20
00:00:54
00:01:12
00:00:58
0:00:00

00:00:41
00:00:56

00:24:26
00:28:38
00:26:10
00:30:28
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:21:03
00:20:00
00:22:10
00:23:41

00:22:06
00:28:40
00:26:21
00:27:34
00:30:49

00:23:10
00:25:35

00:33:06

00:28:57

00:24:12
00:24:56
00:26:52
00:24:56
00:25:48
00:32:44
00:33:47
00:28:20
0:00:00

00:27:59

00:18:31
00:25:05
00:21:53

00:23:32
00:25:12

00:20:28
00:24:58
00:26:38
00:23:30
00:26:50
0:00:00

00:19:43
00:20:47
00:21:24
00:23:11

00:22:48
00:23:20
00:26:46
00:27:42
00:27:00
00:24:02
00:27:34
00:28:45
00:25:48
00:27:36
00:33:41

00:24:43
00:24:14
00:26:44
00:27:00
00:28:02
00:28:10
00:27:51
00:29:53
0:00:00

00:24:45
00:30:30

01:17:28
01:20:30
01:21:04
01:33:29
DNS
DNS
DNS

01:09:11
01:09:46
01:11:56
01:21:48

01:14:36
01:18:30
01:22:24
01:24:26
01:27:22

01:13:05
01:17:44

01:31:42

01:26:43

01:12:11
01:13:08
01:17:19
01:17:46
01:20:22
01:24:29
01:24:33
01:31:42
DNF

01:17:35

01:05:28
01:08:56
01:15:15

01:16:46
01:19:56

01:08:43
01:18:50
01:22:16
01:23:26
01:25:57
DNS

01:03:42
01:10:35
01:13:14
01:16:57

01:12:26
01:15:25
01:20:55
01:21:09
01:21:11
01:21:23
01:24:18
01:26:29
01:27:42
01:28:27
01:37:18

01:18:48
01:18:56
01:20:12
01:20:45
01:26:55
01:27:02
01:28:16
01:31:01
DNS

01:28:40
01:29:26

+12:19
+15:21
+15:56
+28:20

+0:35
+2:45
+12:37

+3:53
+7:48
+9:50
+12:46
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